
【重要】弊社代表を名乗る、迷惑メール (なりすましメール) に関する
注意喚起のお知らせ 
お客様 各位 
  
平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社代表の猪股を装った、なりすましメールが送信されていることが確認されました。 
これらの迷惑メールに従い、QRコードの送信、または受信したURLへのアクセスを行なうと、個
人情報の悪用または情報漏洩につながる恐れがありますので、十分ご注意くださいますようお願

い申し上げます。 
  
本件に関連すると思われるメールを受信した場合には、詐欺メールである可能性を考慮いただ

き、 
内容のご確認をくださいますようお願い申し上げます。 
 
お客さまにおかれましては、これらのなりすましメールにご注意いただき、 
添付ファイルの開封やなりすましサイトへのアクセスはお控えください。 
個人情報の入力を求めるサイトに誘導され、不正利用される恐れがあります。 
 
ご不便をお掛けし恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
〓〓〓〓〓　なりすましメール文面例　〓〓〓〓〓  
 
○○部　ご担当者様 
いつもお世話になっております。 
社長の猪股浩行です。 
 
業務上の都合により、○○関連の連絡を円滑に行うため、 
新しくLINEのグループを作成していただけますでしょうか。 
 
お手数ですが、グループ作成後、 
参加用のQRコードをメールにてご共有いただけますと幸いです。 
こちらで確認のうえ、参加させていただきます。 
 
お忙しいところ恐れ入りますが、 
ご対応のほど、何卒よろしくお願いいたします。 
  
 
〓〓〓〓〓　なりすましメール文面例 以上　〓〓〓〓〓 


	【重要】弊社代表を名乗る、迷惑メール (なりすましメール) に関する注意喚起のお知らせ 

